

Data e hora da consulta: 28/03/2022 16:42

Usuário: ***.443.133.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	224	2022PE000059

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	0100000000	339030	70155	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/03/2022	Ordinário	SEI 0010778-94.2021.	-	17.472,12

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.742.388/0001-15	SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI	65055-338
Endereço		
DOZE - LOT. JARDIM SAO 25 QUADRA11 JARDIM SAO CRISTOVA		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ITENS DIVERSOS), NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADOS NOS ITENS 5, 10, 11 E 16 DA ARP Nº 86/2021 (DOC 1528885) VINCULADA AO PREGÃO 31/2021, E DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SEGAL (DOC 1577624), SALDO DE ATA (DOC 1577738) E AUTORIZAÇÃO DO PRESIDENTE(DOC 1581615).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 28/03/2022 16:42

Usuário: ***.443.133.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	17.472,12

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 5. ÁGUA SANITÁRIA. SOLUÇÃO AQUOSA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P, DURANTE O PRAZO DE VALIDADE. PRODUTO PODERÁ CONTER APENAS HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. AÇÃO COMO ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. MARCA: CLORITO.	1.830,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2022	Inclusão	1.220,00000	1,5000	1.830,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 10. FITA ADESIVA, TIPO GOMADA, PAPEL KRAFT, TIPO CREPADO DE 50 G/M, COR MARROM, TRATADO COM SOLUÇÃO À BASE DE BORRACHA, DIMENSÕES: LARGURA MÍNIMA 40MM E MÁXIMA 50MM, COM 50M DE COMPRIMENTO, PARA UTILIZAÇÃO E APLICAÇÃO EM EMPACOTAMENTO. MARCA: ADERE	4.632,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2022	Inclusão	380,00000	12,1900	4.632,20

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 11. GARRAFA TÉRMICA, PARA CAFÉ, EM INOX, COM AMPOLA DE VIDRO. CAPACIDADE MÍNIMA 1000ML. MARCA/MODELO: INVICTA AIR POT INOX NEW.	2.166,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2022	Inclusão	38,00000	57,0000	2.166,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 16. PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, FOLHA DUPLA, ROLO C/ 30M X 10 CM (DIMENSÕES MÍNIMAS ACEITÁVEIS), EM PACOTES COM 04 ROLOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS, EM FARDOS CONTENDO 64 ROLOS. MARCA: VELUD.	8.843,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2022	Inclusão	1.816,00000	4,8700	8.843,92

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/03/2022 16:36:12	Alteração

Data e hora da consulta: 28/03/2022 16:42

Usuário: ***.443.133-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE FIGUEIREDO DOS ANJOS

***.637.343-**

28/03/2022 16:36:12

Gestor Financeiro

ROSILEIA MORAIS SALAZAR MONTEIRO

***.453.233-**

25/03/2022 10:56:47

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/03/2022 16:36:12	Alteração